Jihlavsky triatlon 2024 - Celkové, 18.08.2024

O 00 N O U B W NP

N R N NNNRBR R R B R B B B B g
U B W N P O VW 0 N O U B W N P O

[
(<]

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Simandl Pavel (2006)
K¥ivanek Josef (1979)
Bartik Ondfej (2006)
Cibulka Stanislav (1981)
KFivankova Simona (1983)
Dlouhy Filip (1998)
Carriansky Ondfej (1981)
Danihel David (2005)
gotlieb miroslav (1975)
Cibulkovd Markéta (1983)
Vrabel Pavel (1979)
Jifikovsky Jakub (1999)
Safranek Jachym (2007)
Vostal Vaclav (2006)
smith matthev (1978)
Adamec Michal (1966)
Havlik Lukas (2008)
Kahdanek Stanislav (1981)
Kroupa Stépan (1975)
Bezchleba Petr (1978)
Turna Milan (1984)

Hejna Marek (1980)
Simansky Lukas (1988)
Smid Petr (1981)
Korhoriova Tereza (2002)
Teclova Adéla (1999)
Stépanek Martin (1993)
Stépanek Martin (1981)
Kratochvilova $arka (2006)
pruckl jan (1998)
Safrankova anna (2008)
Sorf Petr (1994)

homolac jan (1987)
vratiSkovsa zlata (2004)
Hansl Milan (1972)

havel petr (1994)

Kugler Ivan (1963)
Nentvichova Darina (2007)
Zatko David (1993)

Stava Petr (1967)

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

LAP

ROCKTECHNIK TRIATLON
MST lJihlava

IRON STARS BEROUN
ROCKTECHNIK TRIATLON
SK TRI CYKLOCHLUBNA
TSK PRAHA

SK TRI CYKLOCHLUBNA
TJ Spartak Trebic

IRON STARS BEROUN
MST Jihlava

Brno Movement

Elite Sport Boskovice

TJ Spartak Trebi¢

Brno

Pardubice

SK TRI CYKLOCHLUBNA
Dymka miru

Café racers

SK TRI CYKLOCHLUBNA
Jihlava Dfevény muz spolek
Triatlon TJ Praha Haje
Jihlava L.O.L. Team

Smith

Move3ment,Alisy

TSM Fanatic Triatlon Team Havli¢kiv
Brod

Podhorany
Endeka team

TJ Spartak Trebi¢

Elite Sport Boskovice
Havli¢kav Brod TJ Jiskra
Jihlava

Liga Atletu Pelhfimov

SK TRI CYKLOCHLUBNA

Lipa (HB)

Jihlava KMS

SK TRI CYKLOCHLUBNA
Zdar n. Saz. SK Cyklochlubna
Jihlava Tri Club

01:03:18,00
01:04:14,00
01:04:39,00
01:04:55,00
01:06:17,00
01:06:32,00
01:06:34,00
01:07:03,00
01:07:12,00
01:07:17,00
01:07:26,00
01:07:42,00
01:07:48,00
01:07:49,00
01:08:33,00
01:09:28,00
01:10:24,00
01:10:35,00
01:10:58,00
01:11:15,00
01:12:17,00
01:12:22,00
01:12:41,00
01:12:52,00
01:12:53,00
01:13:09,00
01:13:52,00
01:14:30,00
01:15:11,00
01:15:57,00
01:16:11,00
01:16:44,00
01:17:06,00
01:17:12,00
01:17:37,00
01:17:39,00
01:18:09,00
01:18:41,00
01:18:49,00
01:19:19,00

Plavéni
00:07:53,00(1)
00:09:08,00(6)
00:09:17,00(7)

00:09:30,00(14)
00:09:27,00(12)
00:09:41,00(17)
00:09:40,00(16)
00:09:21,00(9)
00:09:46,00(19)
00:08:44,00(2)
00:11:20,00(32)
00:09:21,00(9)
00:08:58,00(3)
00:08:59,00(4)
00:09:36,00(15)
00:09:42,00(18)
00:10:16,00(27)
00:10:01,00(22)
00:09:19,00(8)
00:09:29,00(13)
00:13:07,00(45)
00:10:08,00(23)
00:10:15,00(26)
00:10:31,00(28)
00:10:10,00(24)
00:11:10,00(31)
00:11:58,00(37)
00:11:28,00(33)
00:09:25,00(11)
00:09:50,00(20)
00:09:01,00(5)
00:13:46,00(52)
00:09:51,00(21)
00:10:12,00(25)
00:13:06,00(44)
00:15:00,00(58)
00:12:55,00(43)
00:12:02,00(39)
00:14:23,00(55)
00:12:36,00(41)

00:00:33,00(4)
00:00:45,00(11)
00:00:43,00(7)
00:00:52,00(20)
00:00:53,00(22)
00:00:45,00(11)
00:00:44,00(8)
00:00:42,00(6)
00:00:48,00(14)
00:01:02,00(34)
00:01:00,00(30)
00:00:58,00(26)
00:00:25,00(1)
00:00:44,00(8)
00:00:48,00(14)
00:00:29,00(3)
00:00:52,00(20)
00:01:01,00(32)
00:00:56,00(24)
00:00:57,00(25)
00:00:59,00(29)
00:00:49,00(17)
00:00:51,00(19)
00:01:20,00(47)
00:01:02,00(34)
00:00:48,00(14)
00:01:03,00(37)
00:00:58,00(26)
00:00:40,00(5)
00:01:09,00(40)
00:00:25,00(1)
00:01:28,00(50)
00:01:15,00(44)
00:00:44,00(8)
00:00:46,00(13)
00:01:41,00(54)
00:01:43,00(55)
00:00:53,00(22)
00:01:19,00(46)
00:01:21,00(49)

00:31:58,00(6)
00:31:48,00(5)
00:30:16,00(2)
00:31:18,00(3)
00:32:54,00(14)
00:32:13,00(8)
00:32:22,00(10)
00:33:41,00(17)
00:32:53,00(13)
00:31:58,00(6)
00:31:29,00(4)
00:33:45,00(18)
00:32:19,00(9)
00:34:03,00(21)
00:34:16,00(22)
00:33:36,00(15)
00:34:35,00(23)
00:33:39,00(16)
00:33:45,00(18)
00:34:50,00(24)
00:32:29,00(11)
00:32:29,00(11)
00:34:50,00(24)
00:33:50,00(20)
00:37:22,00(41)
00:35:15,00(27)
00:35:36,00(30)
00:36:26,00(35)
00:36:43,00(37)
00:34:59,00(26)
00:37:21,00(40)
00:37:00,00(39)
00:37:55,00(45)
00:35:30,00(28)
00:35:31,00(29)
00:36:06,00(31)
00:37:38,00(42)
00:36:31,00(36)
00:36:06,00(31)

00:00:25,00(8)
00:00:24,00(5)
00:00:28,00{11)
00:00:54,00(51)
00:00:33,00(19)
00:00:28,00(11)
00:00:22,00(3)
00:00:35,00(22)
00:00:39,00(29)
00:00:55,00(52)
00:00:44,00(35)
00:00:24,00(5)
00:00:31,00(16)
00:00:24,00(5)
00:00:47,00(45)
00:00:37,00(27)
00:00:34,00(20)
00:00:46,00(43)
00:00:32,00(18)
00:00:29,00(13)
00:00:44,00(35)
00:00:39,00(29)
00:00:40,00(31)
00:00:43,00(34)
00:00:36,00(23)
00:00:44,00(35)
00:00:44,00(35)
00:00:50,00(48)
00:00:31,00(16)
00:00:29,00(13)
00:00:25,00(8)
00:00:42,00(33)
00:00:48,00(46)
00:49:38,00(62)
00:00:44,00(35)
00:00:36,00(23)
00:00:46,00(43)
00:00:45,00(41)
00:00:36,00(23)
00:00:55,00(52)

00:22:29,00(3)
00:22:09,00(1)
00:23:55,00(15)
00:22:21,00(2)
00:22:30,00(4)
00:23:25,00(10)
00:23:26,00(11)
00:22:44,00(5)
00:23:06,00(7)
00:24:38,00(18)
00:22:53,00(6)
00:23:14,00(9)
00:25:35,00(26)
00:23:39,00(12)
00:23:06,00(7)
00:25:04,00(22)
00:24:07,00(16)
00:25:08,00(23)
00:26:26,00(30)
00:25:30,00(25)
00:24:58,00(21)
00:28:17,00(42)
00:26:05,00(28)
00:26:28,00(31)
00:23:43,00(13)
00:25:12,00(24)
00:24:31,00(17)
00:24:48,00(19)
00:27:52,00(40)
00:29:30,00(47)
00:28:59,00(46)
00:23:48,00(14)
00:27:17,00(34)
00:27:34,00(38)
00:27:31,00(37)
00:24:51,00(20)
00:26:39,00(32)
00:27:23,00(36)
00:26:00,00(27)
00:28:21,00(43)



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Baxant Radek (1986)
Sochorova Véra (1978)
Sevtik Ludék (1959)
bockova veronika (1995)
Schneiderové Vanda (2008)
Vicenikova Nikol (1993)
Seeman Tomas (1968)
svételska denisa (2000)
Hanslové Lenka (1973)
Synkova Lucie (1994)
Stok Jakub (1993)
Biskova Helena (1976)
Fejtova Zuzana (1983)
Matula Michal (1987)
Polivkova Katefina (1975)
Danihel Jan (1970)

Sustr Radim (1983)
Dusek Patrik (1972)
matéjek jaromir (1971)
biskova veronika (2007)
michajlov petr (1998)
blazej pavel (1975)

Generovano dne 26.02.2026 12:59

CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

Havli¢kav Brod TJ Jiskra
BéZec Vysociny
Havli¢kav Brod

SK TRI CYKLOCHLUBNA

Praha Medicina

CFHT

SK TRI CYKLOCHLUBNA
Trista 60

Podébrady

Praha Ri¢any

Zd4r n. Saz.

SK TRI CYKLOCHLUBNA
Zdar n. Saz. SK Cyklochlubna
SK TRI CYKLOCHLUBNA
Zamberk 3D Fitness RT

IPEP TRIATLONTYM Praha

Praha Ri¢any

Breclav

01:19:51,00
01:20:36,00
01:20:45,00
01:21:16,00
01:22:25,00
01:22:25,00
01:23:09,00
01:23:30,00
01:23:40,00
01:24:12,00
01:24:33,00
01:25:30,00
01:25:47,00
01:26:33,00
01:26:48,00
01:28:24,00
01:28:58,00
01:29:15,00
01:31:28,00
01:35:12,00
01:35:58,00
01:39:44,00

00:12:03,00(40)
00:13:18,00(48)
00:13:23,00(49)
00:10:58,00(29)
00:11:00,00(30)
00:13:13,00(47)
00:13:54,00(53)
00:11:49,00(35)
00:14:01,00(54)
00:11:50,00(36)
00:14:30,00(57)
00:11:29,00(34)
00:12:38,00(42)
00:13:12,00(46)
00:11:59,00(38)
00:15:17,00(59)
00:13:40,00(51)
00:14:25,00(56)
00:15:40,00(62)
00:13:32,00(50)
00:15:26,00(61)
00:15:19,00(60)

00:01:02,00(34)
00:01:10,00(41)
00:01:31,00(52)
00:01:48,00(58)
00:00:58,00(26)
00:01:15,00(44)
00:00:50,00(18
00:01:44,00(56
00:01:20,00(47
00:01:10,00(41
00:01:40,00(53
00:01:30,00(51
00:01:14,00(43
00:01:59,00(60
00:01:08,00(39)
00:01:00,00(30)
00:01:05,00(38)
00:01:01,00(32)
00:02:16,00(61
00:01:44,00(56
00:02:20,00(62
00:01:58,00(59

)
)
)
)

00:36:20,00(33)
00:38:02,00(46)
00:36:52,00(38)
00:39:32,00(51)
00:37:53,00(44)
00:36:20,00(33)
00:41:29,00(57)
00:41:58,00(59)
00:41:09,00(56)
00:40:20,00(54)
00:38:43,00(48)
00:39:36,00(52)
00:41:35,00(58)
00:39:05,00(50)
00:37:43,00(43)
00:39:53,00(53)
00:38:20,00(47)
00:40:45,00(55)
00:38:58,00(49)
00:47:10,00(61)
00:46:37,00(60)
00:50:50,00(62)

00:00:30,00(15)
00:00:48,00(46)
00:00:36,00(23)
00:01:00,00(56)
00:00:34,00(20)
00:01:31,00(61)
00:00:37,00(27)
00:00:25,00(8)
00:00:23,00(4)
00:00:59,00(55)
00:01:07,00(58)
00:00:55,00(52)
00:00:20,00(1)
00:00:52,00(49)
00:00:44,00(35)
00:00:41,00(32)
00:00:53,00(50)
00:00:45,00(41)
00:01:11,00(59)
00:01:19,00(60)
00:01:00,00(56)
00:00:20,00(1)

00:29:56,00(49)
00:27:18,00(35)
00:28:23,00(44)
00:27:58,00(41)
00:32:00,00(57)
00:30:06,00(51)
00:26:19,00(29)
00:27:34,00(38)
00:26:47,00(33)
00:29:53,00(48)
00:28:33,00(45)
00:32:00,00(57)
00:30:00,00(50)
00:31:25,00(54)
00:35:14,00(62)
00:31:33,00(56)
00:35:00,00(61)
00:32:19,00(59)
00:33:23,00(60)
00:31:27,00(55)
00:30:35,00(52)
00:31:17,00(53)



