

Jihlavsky triatlon 2024 - Celkově, 18.08.2024

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Simandl Pavel (2006)	CZE	LAP	01:03:18,00	00:07:53,00(1)	00:00:33,00(4)	00:31:58,00(6)	00:00:25,00(8)	00:22:29,00(3)
2	Křivánek Josef (1979)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	01:04:14,00	00:09:08,00(6)	00:00:45,00(11)	00:31:48,00(5)	00:00:24,00(5)	00:22:09,00(1)
3	Bartík Ondřej (2006)	CZE	MST Jihlava	01:04:39,00	00:09:17,00(7)	00:00:43,00(7)	00:30:16,00(2)	00:00:28,00(11)	00:23:55,00(15)
4	Cibulka Stanislav (1981)	CZE	IRON STARS BEROUN	01:04:55,00	00:09:30,00(14)	00:00:52,00(20)	00:31:18,00(3)	00:00:54,00(51)	00:22:21,00(2)
5	Křivánková Simona (1983)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	01:06:17,00	00:09:27,00(12)	00:00:53,00(22)	00:32:54,00(14)	00:00:33,00(19)	00:22:30,00(4)
6	Dlouhý Filip (1998)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:06:32,00	00:09:41,00(17)	00:00:45,00(11)	00:32:13,00(8)	00:00:28,00(11)	00:23:25,00(10)
7	Čarňanský Ondřej (1981)	CZE	TSK PRAHA	01:06:34,00	00:09:40,00(16)	00:00:44,00(8)	00:32:22,00(10)	00:00:22,00(3)	00:23:26,00(11)
8	Danihel David (2005)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:07:03,00	00:09:21,00(9)	00:00:42,00(6)	00:33:41,00(17)	00:00:35,00(22)	00:22:44,00(5)
9	gotlieb miroslav (1975)		TJ Spartak Třebíč	01:07:12,00	00:09:46,00(19)	00:00:48,00(14)	00:32:53,00(13)	00:00:39,00(29)	00:23:06,00(7)
10	Cibulková Markéta (1983)	CZE	IRON STARS BEROUN	01:07:17,00	00:08:44,00(2)	00:01:02,00(34)	00:31:58,00(6)	00:00:55,00(52)	00:24:38,00(18)
11	Vrábel Pavel (1979)	CZE	MST Jihlava	01:07:26,00	00:11:20,00(32)	00:01:00,00(30)	00:31:29,00(4)	00:00:44,00(35)	00:22:53,00(6)
12	Jířkovský Jakub (1999)	CZE	Brno Movement	01:07:42,00	00:09:21,00(9)	00:00:58,00(26)	00:33:45,00(18)	00:00:24,00(5)	00:23:14,00(9)
13	Šafránek Jáchym (2007)	CZE	Elite Sport Boskovice	01:07:48,00	00:08:58,00(3)	00:00:25,00(1)	00:32:19,00(9)	00:00:31,00(16)	00:25:35,00(26)
14	Vostal Václav (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:07:49,00	00:08:59,00(4)	00:00:44,00(8)	00:34:03,00(21)	00:00:24,00(5)	00:23:39,00(12)
15	Smith Matthew (1978)	CZE	Brno	01:08:33,00	00:09:36,00(15)	00:00:48,00(14)	00:34:16,00(22)	00:00:47,00(45)	00:23:06,00(7)
16	Adamec Michal (1966)	CZE	Pardubice	01:09:28,00	00:09:42,00(18)	00:00:29,00(3)	00:33:36,00(15)	00:00:37,00(27)	00:25:04,00(22)
17	Havlík Lukáš (2008)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:10:24,00	00:10:16,00(27)	00:00:52,00(20)	00:34:35,00(23)	00:00:34,00(20)	00:24:07,00(16)
18	Kahánek Stanislav (1981)	CZE	Dýmka míru	01:10:35,00	00:10:01,00(22)	00:01:01,00(32)	00:33:39,00(16)	00:00:46,00(43)	00:25:08,00(23)
19	Kroupa Štěpán (1975)	CZE	Café racers	01:10:58,00	00:09:19,00(8)	00:00:56,00(24)	00:33:45,00(18)	00:00:32,00(18)	00:26:26,00(30)
20	Bezchleba Petr (1978)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:11:15,00	00:09:29,00(13)	00:00:57,00(25)	00:34:50,00(24)	00:00:29,00(13)	00:25:30,00(25)
21	Turna Milan (1984)	CZE	Jihlava Dřevěný muž spolek	01:12:17,00	00:13:07,00(45)	00:00:59,00(29)	00:32:29,00(11)	00:00:44,00(35)	00:24:58,00(21)
22	Hejna Marek (1980)	CZE	Triatlon TJ Praha Háje	01:12:22,00	00:10:08,00(23)	00:00:49,00(17)	00:32:29,00(11)	00:00:39,00(29)	00:28:17,00(42)
23	Šimanský Lukáš (1988)	CZE	Jihlava L.O.L. Team	01:12:41,00	00:10:15,00(26)	00:00:51,00(19)	00:34:50,00(24)	00:00:40,00(31)	00:26:05,00(28)
24	Šmíd Petr (1981)	CZE	Smith	01:12:52,00	00:10:31,00(28)	00:01:20,00(47)	00:33:50,00(20)	00:00:43,00(34)	00:26:28,00(31)
25	Korhoňová Tereza (2002)		Move3ment,Alisy	01:12:53,00	00:10:10,00(24)	00:01:02,00(34)	00:37:22,00(41)	00:00:36,00(23)	00:23:43,00(13)
26	Teclová Adéla (1999)	CZE	TSM Fanatic Triathlon Team Havlíčkův Brod	01:13:09,00	00:11:10,00(31)	00:00:48,00(14)	00:35:15,00(27)	00:00:44,00(35)	00:25:12,00(24)
27	Štěpánek Martin (1993)	CZE	Podhořany	01:13:52,00	00:11:58,00(37)	00:01:03,00(37)	00:35:36,00(30)	00:00:44,00(35)	00:24:31,00(17)
28	Štěpánek Martin (1981)	CZE	Endeka team	01:14:30,00	00:11:28,00(33)	00:00:58,00(26)	00:36:26,00(35)	00:00:50,00(48)	00:24:48,00(19)
29	Kratochvílová Šárka (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:15:11,00	00:09:25,00(11)	00:00:40,00(5)	00:36:43,00(37)	00:00:31,00(16)	00:27:52,00(40)
30	pruckl jan (1998)			01:15:57,00	00:09:50,00(20)	00:01:09,00(40)	00:34:59,00(26)	00:00:29,00(13)	00:29:30,00(47)
31	šafránková anna (2008)		Elite Sport Boskovice	01:16:11,00	00:09:01,00(5)	00:00:25,00(1)	00:37:21,00(40)	00:00:25,00(8)	00:28:59,00(46)
32	Šorf Petr (1994)		Havlíčkův Brod TJ Jiskra	01:16:44,00	00:13:46,00(52)	00:01:28,00(50)	00:37:00,00(39)	00:00:42,00(33)	00:23:48,00(14)
33	homoláč jan (1987)		Jihlava	01:17:06,00	00:09:51,00(21)	00:01:15,00(44)	00:37:55,00(45)	00:00:48,00(46)	00:27:17,00(34)
34	vraťiškovská zlata (2004)		Liga Atletu Pelhřimov	01:17:12,00	00:10:12,00(25)	00:00:44,00(8)	---	00:49:38,00(62)	00:27:34,00(38)
35	Hansl Milan (1972)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:17:37,00	00:13:06,00(44)	00:00:46,00(13)	00:35:30,00(28)	00:00:44,00(35)	00:27:31,00(37)
36	havel petr (1994)		Lípa (HB)	01:17:39,00	00:15:00,00(58)	00:01:41,00(54)	00:35:31,00(29)	00:00:36,00(23)	00:24:51,00(20)
37	Kugler Ivan (1963)	CZE	Jihlava KMS	01:18:09,00	00:12:55,00(43)	00:01:43,00(55)	00:36:06,00(31)	00:00:46,00(43)	00:26:39,00(32)
38	Nentvichová Darina (2007)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:18:41,00	00:12:02,00(39)	00:00:53,00(22)	00:37:38,00(42)	00:00:45,00(41)	00:27:23,00(36)
39	Zatko David (1993)	CZE	Žďár n. Sáz. SK Cyklochlubna	01:18:49,00	00:14:23,00(55)	00:01:19,00(46)	00:36:31,00(36)	00:00:36,00(23)	00:26:00,00(27)
40	Šťáva Petr (1967)	CZE	Jihlava Tri Club	01:19:19,00	00:12:36,00(41)	00:01:21,00(49)	00:36:06,00(31)	00:00:55,00(52)	00:28:21,00(43)

41	Baxant Radek (1986)	CZE		01:19:51,00	00:12:03,00(40)	00:01:02,00(34)	00:36:20,00(33)	00:00:30,00(15)	00:29:56,00(49)
42	Sochorová Věra (1978)	CZE	Havlíčkův Brod TJ Jiskra	01:20:36,00	00:13:18,00(48)	00:01:10,00(41)	00:38:02,00(46)	00:00:48,00(46)	00:27:18,00(35)
43	Ševčík Luděk (1959)	CZE	Běžec Vysočiny	01:20:45,00	00:13:23,00(49)	00:01:31,00(52)	00:36:52,00(38)	00:00:36,00(23)	00:28:23,00(44)
44	bočková veronika (1995)		Havlíčkův Brod	01:21:16,00	00:10:58,00(29)	00:01:48,00(58)	00:39:32,00(51)	00:01:00,00(56)	00:27:58,00(41)
45	Schneiderová Vanda (2008)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:22:25,00	00:11:00,00(30)	00:00:58,00(26)	00:37:53,00(44)	00:00:34,00(20)	00:32:00,00(57)
46	Viceníková Nikol (1993)	CZE		01:22:25,00	00:13:13,00(47)	00:01:15,00(44)	00:36:20,00(33)	00:01:31,00(61)	00:30:06,00(51)
47	Seeman Tomáš (1968)	CZE	Praha Medicína	01:23:09,00	00:13:54,00(53)	00:00:50,00(18)	00:41:29,00(57)	00:00:37,00(27)	00:26:19,00(29)
48	světelská denisa (2000)		CFHT	01:23:30,00	00:11:49,00(35)	00:01:44,00(56)	00:41:58,00(59)	00:00:25,00(8)	00:27:34,00(38)
49	Hanslová Lenka (1973)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:23:40,00	00:14:01,00(54)	00:01:20,00(47)	00:41:09,00(56)	00:00:23,00(4)	00:26:47,00(33)
50	Synková Lucie (1994)	CZE	Třista 60	01:24:12,00	00:11:50,00(36)	00:01:10,00(41)	00:40:20,00(54)	00:00:59,00(55)	00:29:53,00(48)
51	Štok Jakub (1993)	CZE	Poděbrady	01:24:33,00	00:14:30,00(57)	00:01:40,00(53)	00:38:43,00(48)	00:01:07,00(58)	00:28:33,00(45)
52	Bišková Helena (1976)	CZE	Praha Řičany	01:25:30,00	00:11:29,00(34)	00:01:30,00(51)	00:39:36,00(52)	00:00:55,00(52)	00:32:00,00(57)
53	Fejtová Zuzana (1983)	CZE	Žďár n. Sáz.	01:25:47,00	00:12:38,00(42)	00:01:14,00(43)	00:41:35,00(58)	00:00:20,00(1)	00:30:00,00(50)
54	Matula Michal (1987)			01:26:33,00	00:13:12,00(46)	00:01:59,00(60)	00:39:05,00(50)	00:00:52,00(49)	00:31:25,00(54)
55	Polívková Kateřina (1975)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:26:48,00	00:11:59,00(38)	00:01:08,00(39)	00:37:43,00(43)	00:00:44,00(35)	00:35:14,00(62)
56	Danihel Jan (1970)	CZE	Žďár n. Sáz. SK Cyklochlubna	01:28:24,00	00:15:17,00(59)	00:01:00,00(30)	00:39:53,00(53)	00:00:41,00(32)	00:31:33,00(56)
57	Šustr Radim (1983)	CZE	SK TRI CYKLOCHLUBNA	01:28:58,00	00:13:40,00(51)	00:01:05,00(38)	00:38:20,00(47)	00:00:53,00(50)	00:35:00,00(61)
58	Dušek Patrik (1972)	CZE	Žamberk 3D Fitness RT	01:29:15,00	00:14:25,00(56)	00:01:01,00(32)	00:40:45,00(55)	00:00:45,00(41)	00:32:19,00(59)
59	matějek jaromír (1971)		IPEP TRIATLONTYM Praha	01:31:28,00	00:15:40,00(62)	00:02:16,00(61)	00:38:58,00(49)	00:01:11,00(59)	00:33:23,00(60)
60	bišková veronika (2007)		Praha Řičany	01:35:12,00	00:13:32,00(50)	00:01:44,00(56)	00:47:10,00(61)	00:01:19,00(60)	00:31:27,00(55)
61	michajlov petr (1998)			01:35:58,00	00:15:26,00(61)	00:02:20,00(62)	00:46:37,00(60)	00:01:00,00(56)	00:30:35,00(52)
62	blažej pavel (1975)		Břeclav	01:39:44,00	00:15:19,00(60)	00:01:58,00(59)	00:50:50,00(62)	00:00:20,00(1)	00:31:17,00(53)

Generováno dne 15.04.2026 08:08